АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2022                                                                      № 1114

г.Красноуфимск

О внесении изменений в программу «Комплексное развитие

социальной инфраструктуры городского округа Красноуфимск до
2032 года», утвержденную постановлением Администрации

городского округа Красноуфимск от 30.07.2019 №563

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к
программам комплексного развития социальной инфраструктуры
поселений, городских округов», приказом Министерства строительства и
развития инфраструктуры Свердловской области от 19.04.2021 № 249-П
«Об утверждении перечня индикаторов, применяемых для мониторинга
программ комплексного развития социальной инфраструктуры поселений,
городских округов на территории Свердловской области»,  руководствуясь
статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в программу «Комплексное развитие социальной
инфраструктуры городского округа Красноуфимск до 2032 года»,
утвержденную постановлением Администрации городского округа
Красноуфимск от 30.07.2019 №563 (с изм. от 19.08.2021 №599)  изложив
паспорт, разделы 2 - 4  в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном
периодическом печатном издании  «Вестник городского округа
Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                           М.А. Конев